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Styrelsens verksamhetsberättelse för 2023  
 

Styrelsen har från och med 2023-02-21 t o m 2024-03-21 utgjorts av: 

Lars Johansson, Peter Hallberg, Ulla Lantz, Ingvar Lif, Gerd Starby, Tage Gamerius,   

Herman Larsson, Eilert Nilsson och Anders Hallin 
 

Revisorer Anita Zeed och Ann Angshed. 
 

Valberedningen: Anders Jansson (sammankallande) och Charlotte Gustafsson. 
 

Medlemsantalet vid årsskiftet 2023/2024 var 108 st. 
 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten + ett konstituerande möte direkt efter 

föreningsstämman 2023.  

 

Föreningsstämma. 

Årets ordinarie föreningsstämma genomfördes den 21 februari 2023 kl.18.30 på Utsikten 

Jönköping Airport. 26 stycken medlemmar deltog i stämman. Till stämmoordförande valdes 

Peter Hallberg. Förhandlingar enligt upprättad dagordning genomfördes och aktuella beslut 

fattades.  

 

Avgång.                    Ankomst. 

Vid föreningsstämman valdes ny ordförande. 
  

                                    
            Avgående ordförande Herman Larsson tv.                    Ny ordförande Lars Johansson välkomnades.                                                                                                                                                                                         
          avtackades av stämmoordförande Peter Hallberg. 

 



Direkt efter föreningsstämman hölls konstituerande styrelsemöte. Utöver valda funktioner på 

föreningsstämman konstituerades styrelsen enl. följande: 

Vice ordförande Peter Hallberg. 

Vice sekreterare Anders Hallin. 

Till ansvariga för följande valdes: 

Ekonomi och medlemsfrågor Gerd Starby. 

Historikinsamling Gerd Starby. 

Hemsidan Jerker Rosenqvist. 

Marknad och sociala medier Herman Larsson 

Aktiviteter och resor Peter Hallberg och Gerd Starby. 

 

GENOMFÖRDA   AKTIVITETER  

 

Torsdagen den 2: a mars. 

Visades vår film ”Jönköpingsflygets historia” på nya biblioteket i Norrahammar. 

 

Onsdagen den 12:e april. 

En dag på Miliseum. 

Ett 20-tal personer från vår förening och Svensk Flyghistorisk förening, var på studiebesök på 

Miliseum i Skillingaryd, som på fantastiskt sätt beskriver en del av vår Svenska 

Militärhistoria, både lokalt för Småland och för Sverige. Dagen började med att gruppen 

hälsades välkommen av Miliseums chef, Sven Engkvist. 

                                                                             

Sven guidade oss runt i området, och berättade med inlevelse om områdets och dess 

byggnaders speciella historia med bl.a. celebra kungabesök. Därefter gjordes ett besök i 

inomhusutställningen, där man förutom en stor mängd militära, bl.a. kunde finna en monter 

kring Jönköpings Slott och flygningarna på Ljungheden, Skillingaryds första flygfält. 

Miliseum ligger inom det än idag aktiva militära övningsområdet i Skillingaryd, med bl.a. en 

fungerade landningsbana för flygplan och helikoptrar. 

 

 

 



Den 22:a – 24:e maj.                                                                                                                         

Besök på Helsingfors Flygmuseum och Designmuseum.                                                                 

Vår förening, tillsammans med Svensk Flyghistorisk Förening Norra Småland, gjorde en 

kombinerad buss och båtresa till Helsingfors, för att studera Finsk Flyghistoria och Finsk 

design.  

Båtresan genomfördes med hjälp av VikingLinens Gabriella, som från Tegelvikshamnen i 

Stockholm, utan svårighet, navigerade sig igenom en mycket vacker Stockholms skärgård i 

underbart väder, till vårt resmål, Skatuddskajen i Helsingfors. 

                
Flyghistorikern Raimo Ikonen guidade oss på svenska.                Våra reseledare Gerd och Peter. 

Vid besöket på Flygmuséet, beläget vid Vanda internationella flygplats, guidades vi på 

svenska språket, av Raimo Ikonen, som inte bara delade med sig av den Finska flyghistorien, 

utan delade även lite av sina egna flygupplevelser.  Besöket på Designmuseet, beläget i 

centrala Helsingfors, var inrymt i en mycket pampig byggnad. På muséet studerades förutom 

Finskt glas och porslin, även Finländskt gobelängväveri.  

Våra "reseledare" Peter Hallberg och Gerd Starby hade fått till ett intressant program till ett 

bra pris. Bussresorna förgylldes bland annat av ett E4-quiz, där förstapriset var att vinnaren 

ålades att hålla hemresans tacktal på finska.  

Två timmar innan beräknad återkomst till Jönköping Airport steg de trettiofyra mycket nöjda 

resenärerna av bussen med många glada minnen.                                                                                                                                                                                                                                    

Lördagen den 5 augusti. 

Visingsö Fly In 

 

Vi var några medlemmar som presenterade föreningen och sålde böcker. Några var uppe i 

ottan och monterade upp tältet och gjorde i ordning bokbordet. Det var skönt med lite 

vindskydd för det blåste kallt från norr. Ett stort antal besökare kom flygandes lite senare. 
 

    



                                      
Intresseföreningens monter med bokbord.                                  Ett flertal flygande rariteter gästade ”Visingsö Fly In” 

    

Tisdagen den 19:e september. 

Visning av film på Fokus. 

 

Filmen om Jönköpingsflygets historia visades på biografen Fokus på Jönköpings 

Stadsbibliotek, en samproduktion mellan Jönköpingsflygets intresseförening och Jönköping 

Airport. Visningen av filmen för de 50-talet närvarande åskådarna, inleddes med en 

presentation av föreningen av en av filmens producenter, Herman Larsson som berättade om 

bakgrunden till filmens framtagande och om föreningens verksamhet. 

       
Herman Larsson.                                                                          Henrik Älverrdal. 

På scenen fick vi också lyssna till Henrik Älverdal, kommersiell chef på Jönköping Airport, 

som informerade om vad som är aktuellt för flygplatsen just nu och vilken utveckling som 

förväntas för flyget och flygplatsen i framtiden. 

Lördagen den 23:e september 

Besök av medlemmar från Svenska Fyrsällskapet. 

Lördagen den 23:e september fick vi ett unikt besök på Jönköping Airport. Med chartrad buss, 

kom från Göteborg, ett 15-tal medlemmar från Svenska Fyrsällskapet. De ville studera och 

höra mer om den optiska flygfyren av fabrikat AGA, som genom vår förenings försorg, 

renoverats och nu finns i fullt funktionsdugligt skick, installerad i ankomsthallen för 

inrikesflyget. 

Fyrsällskapets representant Marie Tilosius framförde stort tack och förslag om att i samarbete 

med Jönköpingsflygets Intresseförening ordna ”flygfyrens dag”.  Hon menade att det är något 



unikt att det finns en flygfyr som fungerar och finns i marknivå och att den borde visas för 

fler.                                                                              

        
Delar av fyrsällskapet på plats i ankomsthallen.                         Sällskapet ”Grottar ner” sig i fyrtekniken under överinseende                             

                                                                            av Jerker Rosenqvist. 

 

Tisdagen den 10:e oktober. 

Föreläsning av Ulf Edlund på Utsikten Jönköping Airport om arbetet med att ta fram SAAB 

340. En mycket uppskattad och hyperintressant föreläsning. Ett 40-tal deltagare var 

närvarande.                                                     

 

Onsdagen den 18:e oktober. 

En något uppdaterad jubileumsfilm visades på Röda rummet Länsmuseet för dryga trettiotalet 

besökare.                                                                  

 

Torsdagen den 9:e november. 

Herman Larson besökte ”Lions i Bankeryd” presenterade Jönköpingsflygets Intresseförening, 

visade jubileumsfilmen och berättade om bakgrunden till filmens framtagande och om 

föreningens verksamhet. Besöket var mycket uppskattat.  

 

Torsdagen den 7:e december.  

Då samlades trettiofem av våra medlemmar till Jönköpingsflygets traditionella Julmingel. 

Som vanligt så blev det väldigt trivsamt med prat om gamla minnen, aktualiteter och 

vintervädret som drabbat oss tidigt. 

 

              
 

                                                                     

 

 

 

 



 

Styrelsen önskar alla en god fortsättning på 2024 och ser fram mot fortsatt utveckling av 

Jönköpingsflygets Intresseförening och ett återseende vid framtida intressanta föreningsevent. 

 

 

Dag som ovan 

Jönköpingsflygets Intresseförening 

För styrelsen 

 

 

Ulla Lantz                                  Lars Johansson   Tage Gamerius 

Sekreterare                                 Ordförande                                        Styrelseledamot 


